

Wąsewo, dnia 01.08.2013 r.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PRZYCHODNIA LEKARSKA "VISH-MED"
Halina Wiśniewska
Ul. Goworowska 39
07-311 Wąsewo

LIST REFERENCYJNY

Chciałabym podziękować firmie **MACULEWICZ CONSULTING** za profesjonalną pomoc podczas całego procesu aplikowania o środki unijne, dzięki której moja firma uzyskała dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013, w ramach Działania 1.5 Rozwój przedsiębiorczości.

Chcąc pozyskać środki unijne na dalszy rozwój prowadzonej przeze mnie przychodni postanowiłam skorzystać z pomocy fachowców – wybrałam firmę **MACULEWICZ CONSULTING**, która ma wieloletnie doświadczenie pozyskiwaniu dofinansowania dla firm, szczególnie z województwa mazowieckiego i która zapewniła nam wsparcie zarówno na etapie aplikowania o środki unijne, jak też na etapie kompletowania dokumentów niezbędnych do podpisania Umowy o dofinansowanie oraz na każdym etapie realizacji projektu i rozliczania otrzymanych środków.

Dzięki dogłębnej analizie naszych potrzeb i możliwości dokonanej przez firmę **MACULEWICZ CONSULTING** oraz rzetelnemu opracowaniu dokumentacji zgodnie z wymogami konkursu i dokumentów programowych nasz projekt pt. „*Wzrost konkurencyjności NZOZ Przychodnia Lekarska "VISH-MED" poprzez świadczenie nowych usług medycznych*” znalazł się na liście rankingowej i uzyskał wsparcie w kwocie 588 220,77 zł. Na tym nie zakończyła się nasza współpraca – nasz partner wspiera nas na etapie realizacji inwestycji, doradzając w różnych kwestiach związanych z przeprowadzeniem projektu przez zawitości programu, kontaktując się z Instytucją Wdrażającą w naszym imieniu, ale też opracowuje dla nas wnioski o zaliczkę i wnioski refundacyjne pomagając nam jednocześnie prawidłowo rozliczyć otrzymane wsparcie. Wiemy, że do końca realizacji projektu mamy wsparcie ze strony profesjonalistów.

Raz jeszcze dziękuję zespołowi specjalistów z **MACULEWICZ CONSULTING** za dotychczasową pomoc i życzę dalszych sukcesów.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
NZOZ Przychodnia Lekarska
„VISH-MED”
lek med. Halina Wiśniewska